P R O F E S S I O N A L  S H O O T I N G  G R O U N D  A U T O M A T I O N
Bestellcode: PPMU
Revisionsdatum: 02.03.2021
Dateiname:PPMU_DEU.pdf
Multi-Use Phono Pull
(Abrufanlage)
Benutzerhandbuch
Phono Pull Unit – Multi Use

Phono Pull Unit – Multi Use
Bestellcode: PPMU
Bezahlung: Chipkarten - Lösungen CCSEC
Chipkarten - Aufladegerät CCC-2
Chipkarten Aufladesoftware mit Chipkartenleser (USB) CCS
2.0 BILDBESCHREIBUNG:
LEGENDE:
FRONTSEITE:
F1: 2X16 ZEICHEN LCD ANZEIGE
F2: EIN/AUS
F3: AUSLÖSETIMER EIN/AUS/EINSTELLEN
F4: PAUSE-TIMER ZWISCHEN 2 ABRUFEN
F5: STANDBY EIN/AUS (SCHLAFMODUS EIN/AUS)
F6: SENSIBILITÄTSREGLER FÜR MIKROPHONE
RÜCKSEITE:
B1: STROMEINGANG
B2: WURFMASCHINENAUSLÖSUNG ODER ZAHLSYSTEM
B3: RESET-KNOPF FÜR ZÄHLER
B4: 5 X MIKROPHONEINGANG
RANGEMASTER SYSTEMS-Maxima WarenhandelsGmbH Web: www.rangemaster.at Telefon:+43 699 10403204 Änderungsdatum:02.03.21   Seite: 3
8010 Graz, Dr. Robert Graf Straße 64/9, Österreich/Europa Mail: info@rangemaster.at Fax:+43 720 920 195 Dokumentname: PPMU_DEU.doc
Phono Pull Unit – Multi Use
Bestellcode: PPMU
3.0 INSTALLATION:
Für die
Installation
benötigen Sie
Folgendes:
 Multi-Use Phono Pull Einheit (PPMU)
 Schaltnetzteil (220-240VAC) für externe Stromversorgung (im Lieferumfang
enthalten)
 5 Mikrophone MIC0O mit Ständer MIC03 (nicht im Lieferumfang)
 2-adrige Mikrophonkabel (empf. 0,5mm² pro Ader)  und ein Auslösekabel für
die Verbindung zur Wurfmaschine(nicht im Lieferumfang)
  1..5 Mikrophone mit Stecker
 Stecker zum Anschluss der Wurfmaschine (im Lieferumfang)
 Lötkolben und Lötzinn (nicht im Lieferumfang)
 Kleiner Schraubendreher (nicht im Lieferumfang)
 SCHRITT 1: Mikrophonkabel in 5 gleich lange Teilsegmente schneiden
(Wichtig: Verwenden Sie bitte keine unterschiedlichen Längen oder Querschnitte)
 SCHRITT 2: Mikrophonkabel auf die Mikrophonstecker verlöten
 SCHRITT 3: Mikrophonkabel mit den Mikrophonen verbinden
Bitte beachten Sie: Wenn Sie weniger als 5 Mikrophone mit dem System verbinden, so wird die
Nebengeräusch-Erkennung außer Kraft gesetzt. Nur durch 5 gleichzeitig verbundene